
 
 

                            
                                
                                                    NIDV, krajské pracoviště Zlín, Potoky 267, 760 01 Zlín, www.nidv.cz 
                                

   

   
MOTIVAČNÍ SETKÁNÍ VYUČUJÍCÍCH ANGLIČTINY – IX. ROČNÍK  
 
Národní institut pro další vzdělávání, krajské pracoviště Zlín v rámci dalšího vzdělávání pedagogických 
pracovníků připravil Motivační setkání (konferenci) vyučujících angličtiny – IX. ročník (akreditace 
č. 11 056/2007-25-221), která je určena učitelům anglického jazyka všech typů škol a školských zařízení v ČR.  
 
Konference se uskuteční ve čtvrtek 6. listopadu 2008 ve Zlíně od 8:00 do 16:30 - v prostorách Střední 
zdravotnické školy a Vyšší zdravotnické školy Zlín, Příluky 372, Zlín. 
 
Pořadatelé: 
Národní institut pro další vzdělávání, krajské pracoviště Zlín 
Střední zdravotnická škola a Vyšší zdravotnická škola Zlín 
 
Podrobný program a přihlášky na: valehrachova@nidv.cz  
V poplatku 650,- Kč jsou zahrnuty materiály, oběd, občerstvení. 
 

mailto:valehrachova@nidv.cz

